
〈食物アレルギーがご心配のお客様へ〉1. 当店ではアレルゲン 28品目の使用リストをご用意し
ておりますので係りの者にお尋ねください。2. 当店で使用している魚介類には、えび・かに等
が混在している場合があります。3. アレルギー物質に対する感受性には個人差があります。使
用する原材料の製造工場や店舗内においては、同一の調理器具・洗浄機を使用しておりますの
で、微量でも反応してしまう可能性のあるお客様はご注意ください。

茄子とベーコンのアマトリチャーナ
Amatriciana w/ Eggplant & Bacon

Penne ペンネ

モッツアレラチーズのトマトクリーム
Mozzarella Cheese w/ Tomato Cream

しもきた卵と厚切りベーコンのカルボナーラ 
Carbonara w/ Egg & Thickly Sliced Bacon 

1,290(incl.tax1,419)

1,190( incl.tax1,309)1,090(incl.tax1,199)

Conchiglie コンキリエ

Gnocco ニョッコ

Side Menu

レモン香るトラウトサーモンクリームソース
Lemon-Scented Trout Salmon Cream Sauce

1,390(incl.tax1,529)

Casarecce カサレッチェ 

マッシュルームと和牛入りボロネーゼ
Bolognese w/ Mushrooms & Beef

1,490(incl.tax1,639)

Rigatoni リガトーニラツィオ州 カンパーニャ州 エミリア・ロマーニャ州

いんげん豆とじゃが芋のジェノベーゼ 
Genovese w/ Green Beans & Potatoes 

1,290(incl.tax1,419)

fusilli フジッリラツィオ州 プーリア州 リグーリア州

conchiglie
イタリア語で貝殻を意味する
「コンキリア」が名前の由来

コンキリエ
gnocCo
だんごの意味をもつ、

ニョッキの形を模したパスタ

ニョッコ

爽やかで軽い
口当たり!

Rigatoni
「すじ」という意味の
イタリア語「RIGA」が語源

リガトーニ
penne

円筒状のパスタの両端を斜めに
カットした形が特徴

ペンネ

Casarecce
S字の形状にひねりを加えた

特徴的な形状

カサレッチェ
fusilli
くるくると螺旋状に

巻いた形にソースが絡む！

フジッリ

Buono! Italy!

リグーリア州

エミリア・ロマーニャ州

ラツィオ州

カンパーニャ州

プーリア州

Liguria

Emilia-Romagna

Puglia

Campania

Lazio
コクのある卵黄が魅力の青森たまご使用。

お食事のテイクアウトは容器代として¥30（税込）を頂戴します。
30yen ( incl. tax) will be added for the container in taking out.  

690(incl.tax759)

モレッティ（小瓶）
Moretti

+ 100(incl.tax110)

200(incl.tax220)

アイスティー
Iced Tea

200(incl.tax220)

オレンジジュース
Orange Juice

250(incl.tax275)

フォカッチャ
Focaccia

Can be changed to pasta
w/ beets kneaded into it！

ビーツのパスタに変更可！

Can be changed to pasta
w/ spinach kneaded into it！

ほうれん草のパスタに変更可！ 〈For customers with food allergies〉 1）An allergen list of 28 itemsis available. Please feel free to 
ask our staff. 2）Shrimps and crabs may be contained in the seafood ingredients we use at our 
restaurant. 3）Tolerance against allergen varies among individuals. Since our preparation and 
cooking process involves shared cookware and dishwasher, please be extra cautious if you react 
to a slight amount of allergen.


